
IZSTĀDES UN FORUMA SADARBĪBAS UN INFORMATĪVIE PARTNERI: Foruma programma
elektroniskā formātā 

un video ieraksti 
pēc izstādes

IZSTĀDES UN FORUMA ORGANIZATORS:

2023

Izstādes svinīgā atklāšana un uzrunas.
Gusts Lūsis, Biznesa centrs RĀMAVA vadītājs, "A.M.L." SIA valdes loceklis.
Armands Krauze, Zemkopības ministrs.
 Ķekavas novada domes pārstāvis.

Paneļdiskusija "Atbalsts lauku uzņēmēju konkurētspējas un efektivitātes attīstīšanai"
Diskusiju moderators: Mārtiņš Cimermanis. Prezentāciju ciklā diskutē : ALTUM, LLKC un ZM pārstāvji.   

"Datu nozīme saimniecībā lēmumu pieņemšanā"
Dzintars Vaivods, LLKC finanšu un klientu apkalpošanas direktors
Kristīne Sirmā, ZM Lauksaimniecības departamenta Lauksaimniecības ilgtspējīgas attīstības 
nodaļas vadītāja.

"Kā plānot un kā strādāt mainīgos apstākļos"

     14:00-14:30 “Pētījums: Risku vadības instrumenti un atbalsts sējumu un lopu apdrošināšanai”,
AREI Bioekonomikas nodaļas Lauku attīstības novērtēšanas daļas pētnieks PhD. J.Hāzners, projekta
vadītāja Mg.sc.ing. E.Benga.
     14:30-15:00 “Riska mazināšana augkopības saimniecībās” Oskars Balodis, LPKS “LATRAPS”
Lauksaimniecības zinību un inovāciju vadītājs.
     15:00-15:30 “Risku mazināšana lopkopības saimniecībās” Andrejs Elksniņš, SIA “Vetiņi”
veterinārārsts.
     15:30-16:00 “Finanšu riski lauksaimniecībā un risinājumi, lai tos mazinātu” Jānis Mazurenko, SEB
bankas finanšu konsultāciju vadītājs.

11.00-11.30

11.30-12.15

12.15-12.45

12.45-13.15

Zemkopība ministrijas aktualitātes, ZM pārstāvis

“Atbalsts investīcijām; 2025. gada platību maksājumu sezona un citas LAD aktualitātes”
 LAD direktors Andris Grundulis, LAD direktora vietnieks Indulis Āboliņš

VAAD aktualitātes , Vents Ezers, VAAD direktora vietnieks

“Bioloģiskā lauksaimniecība Latvijā: 30 gadi izaugsmē un attīstības prognozes”
Raivis Bahšteins, LBLA valdes priekšsēdētājs un žurnāla "BIOLOĢISKI" galvenais redaktors, Mārtiņš
Gaiķēns, ZS "Gaiķēni" saimnieks, LBLA valdes loceklis, Lāsma Ozola, LBLA valdes locekle, Gustavs
Norkārklis, ZS "Salenieki" saimnieks, LBLA padomes loceklis, Andrejs Briedis, ZS "Priežukalns" saimnieks,
LBLA padomes loceklis

Ceturtdiena, 3. aprīlis (A hallē, semināra zāle) - “Konkurētspēja, dati un risku vadība                   

LAUKSAIMNIECĪBAS FORUMS 2025
"Kā plānot mainīgos apstākļos. Pieredze un iespējas"

11.00-11.20

12.00-12.55

13.00-13.30

14.00-16.00

                                         mainīgos apstākļos”

Piektdiena, 4. aprīlis (A hallē, seminara zālē) - “ Atbalsts, digitalizācija un efektivitāte 
 lauksaimniecībā "

Moderators:  Ansis Bogustovs

Moderators:  Mārtiņš Trons

Prezentāciju cikls sadarbībā ar: 

Prezentāciju cikls sadarbībā ar: 



IZSTĀDES UN FORUMA SADARBĪBAS UN INFORMATĪVIE PARTNERI: Foruma programma
elektroniskā formātā 

un video ieraksti 
pēc izstādes

IZSTĀDES UN FORUMA ORGANIZATORS:

2023

13.30-14.30

14.45-15.45

11.00-12.00

12.00-13.30

13.30-13.50

13.50-14.10

14.10-14.30

14.30-15.00

“Praktiski padomi dārza iekārtošanai” 
Iveta Ozola, profesionālās pilnveides izglītības programmas “Dārza ainavu plānošana”
pedagogs.

Paneļdiskusija – “Koks, koku ainavas manā / mūsu ikdienā.
Ietvertās tēmas - koki un apbūve (privātā un komerciālā) lauksaimniecības un meža
zemēs”
Edmunds Bērziņš , Koki staigā , Latvijas kokaugu nozares asociācija valdes priekšēdētājs,
Daiga Strēle Bulduru tehnikums , Latvijas kokaugu nozares asociācija valdes loceklis, Matīss
Palsāns, Kokkopis, LAKONA valdes loceklis

“Kaitēkļi Pavasarī” 
Ausma Jaundžeikare, Bulduru Tehnikuma augu aizsardzības pasniedzēja

 “Jauno stādu veidošana pirmajos gados” 
Gunta Krastiņa, Bulduru tehnikuma augļkopības pasniedzēja

 “Augu minerālā baroš
Bulduru Biotehnoloģiju laboratorijaanās”

“Lauku sētas plānojums un apstādījumi” 
 Iveta Ozola

Piektdiena, 4. aprīlis (A hallē, seminara zālē) - “ Atbalsts, digitalizācija un efektivitāte 

LAUKSAIMNIECĪBAS FORUMS 2025
"Kā plānot mainīgos apstākļos. Pieredze un iespējas"

Paneļdiskusija "Digitālie atbalsta rīki saimniecības pārvaldībai un lēmumu pieņemšanai
lauksaimniekiem"
Diskusiju moderators: Ansis Bogustovs. 
Prezentāciju ciklā diskutē: Ieva Kamerāde Sniedze – LLKC augkopības konsultante, Ilze Andersone -
bioloģiskā lauksaimniece, LLKC augkopības konsultante, Maija Ušča - pētniece, Baltic Studies centre,
Gatis Gailītis, SIA "Luuker" saimnieks.

Lekcija "Efektīvs vides un dzīvnieku labturības saimniecību monitorings"
(EIP projekta rezultātu prezentēšana) Laila Plīta, LLKC Lopkopības konsultante.

Moderators:  Ansis Bogustovs
 lauksaimniecībā "

Sestdiena, 5. aprīlis (A hallē, semināra zālē) - "Dārzs un koki- plānošana, ierīkošana, kopšana." 

Moderators:  Ansis Bogustovs
 "Dārzs pavasarī - no sēklas līdz ražai, no stāda līdz kokam."


